
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-47 
 

20 март 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 20 март 2013 г., 

разгледа заявление с вх. № 19-00-547 (10)/08.03.2013 г. от Фокс Интернешънъл Ченълс 

България ЕООД.   

 Дружеството заявява промени в регистрацията за доставяне на аудио-визуална 

медийна услуга “Fox Life”, предназначена за разпространение на територията на Сърбия, 

Македония, Босна и Херцеговина, Черна Гора, Албания, Словения, Хърватия. Промяната 

е в териториалния обхват на разпространение - доставчикът желае да бъде изключена 

Словения като страна, в която се разпространява програмата. 

Съгласно чл. 125н, ал. 3 от Закона за радиото и телевизията при регистрацията не 

могат да се поставят ограничения, свързани с обхвата на разпространение. С оглед 

разпоредбата на закона и изрично заявената воля на доставчика, Съветът намира, че не са 

налице пречки за изменение на регистрацията на Фокс Интернешънъл Ченълс България 

ЕООД за програма “Fox Life”. Промяната следва да бъде отразена в Публичния регистър, 

както и да бъде издадено ново удостоверение за регистрация. Съгласно разпоредбите на 

чл. 19 от Европейската конвенция за трансгранична телевизия е необходимо да бъде 

уведомен и регулаторния орган на Словения. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16а и т.16, във връзка с чл. 125к, 

ал. 3 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Изменя регистрацията на Фокс Интернешънъл Ченълс България ЕООД, ЕИК 

131431836 за доставяне на аудио-визуална медийна услуга “Fox Life”, като 

териториалният обхват на разпространение се променя на: Сърбия, Македония, Босна и 

Херцеговина, Черна Гора, Албания, и Хърватия. 

 

Да се издаде ново удостоверение за регистрация, отразяващо настъпилите промени 

след заплащане на такса в размер на 150 лв.(сто и петдесет), съгласно чл. 10 от Тарифа за 

таксите за радио- и телевизионна дейност. 

Длъжностни лица да впишат промяната в Първи раздел на Публичния регистър.  

Да се уведоми регулаторният орган на Словения за изменението на регистрираната 

услуга, създавана от лице под юрисдикцията на Р. България.  

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


